[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля    2019 года                                                                                № 4
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения

Нижнесортымский от 03.10.2017 № 19

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 03.10.2017 № 19 «О Порядке получения муниципальным служащим разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садовническим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или нахождение их коллегиальных органов» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложения к нему:

1.1.1. После слов «политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».

1.1.2. Слова «садовническим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить.

  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  поселения

                                                                      П.В.Рымарев